
39^ GARA NAZIONALE OPEN  DI POWERLIFTING  ATTREZZATA
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 FORMA CLUB 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 64 454.1113

2 S.S. LAZIO POWERLIFTING 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 57 454.0030

3 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 3 0 1 2 0 0 0 0 0 46 462.2234

4 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 1 0 0 2 0 0 0 1 1 36 433.6766

5 POWERLIFTING GENOVA 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 16 144.2040

6 POWER CLUB - TERNI - 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 16 126.5662

7 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 15 155.4855

8 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 14 214.8490

9 APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 13 221.0295

10 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 61.3667

11 LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 9 153.8717

12 POWERLIFTING MAGENTA 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 9 147.2372

13 ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 77.6341

14 SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 43.0937

15 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 124.0637

16 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 68.5071

17 TOPLIFTERS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 58.5783

18 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

19 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



39^ GARA NAZIONALE OPEN  DI POWERLIFTING  ATTREZZATA
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 STRENGTHLAB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



39^ GARA NAZIONALE OPEN  DI POWERLIFTING  ATTREZZATA
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-59
1° IANNACE MARIO FORMA CLUB 1996 58,22 Senior 170,0 180,0 185,0 180,0 100,0 110,0 110,0 100,0 180,0 190,0 200,0 200,0 480,0 70,6127

2° CORBI ROBERTO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1981 59,00 Master I 117,5 125,0 130,0 130,0 90,0 95,5 96,0 96,0 175,0 185,0 195,5 195,5 421,5 61,3667

3° GIUMMARRA FRANCO FORMA CLUB 1950 57,23 Master IV 160,0 170,0 175,0 170,0 60,0 62,5 65,0 62,5 160,0 170,0 170,0 170,0 402,5 60,0179

-66
1° SANTANGELO JACOPO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 61,02 Senior 220,0 230,0 230,0 127,5 130,0 135,0 135,0 215,0 225,0 235,0 235,0 600,0 85,1305

2° MURRU FEDERICO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 65,29 Senior 190,0 200,0 205,0 205,0 155,0 165,0 170,0 165,0 195,0 207,5 215,0 207,5 577,5 77,9533

3° TARCHI DANIELE POWER CLUB - TERNI - 1981 64,60 Master I 180,0 190,0 200,0 200,0 135,0 140,0 142,5 142,5 220,0 220,0 232,5 232,5 575,0 78,2125

4° CENACCHI LUCA POWERLIFTING GENOVA 1966 64,50 Master II 175,0 182,5 187,5 182,5 97,5 102,5 102,5 102,5 185,0 185,0 206,0 185,0 470,0 64,0020

5° SCARCELLI FABIO BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 63,00 Senior 140,0 150,0 160,0 150,0 75,0 82,5 90,0 82,5 145,0 155,0 165,0 155,0 387,5 53,6837

6° COSTA LORENZO SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-1954 62,71 Master III 45,0 45,0 95,0 100,0 100,0 95,0 170,0 180,0 187,5 170,0 310,0 43,0937

FG KOLEILAT LAWRENCE BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 65,37 Senior 210,0 0,0 0,0 0,0 FG FG

-74
1° MILANI DIEGO OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1996 72,75 Senior 200,0 220,0 240,0 240,0 165,0 175,0 182,5 182,5 200,0 250,0 300,0 250,0 672,5 84,2721

2° CORRIAS DANILO BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 72,86 Senior 240,0 255,0 270,0 255,0 170,0 177,5 182,5 182,5 220,0 235,0 245,0 235,0 672,5 84,1886

3° THUMADOO KEVIN FORMA CLUB 1993 73,48 Senior 185,0 200,0 210,0 210,0 90,0 100,0 107,5 107,5 215,0 230,0 240,0 240,0 557,5 69,4066

4° CUTTINI ALESSANDRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 68,11 Senior 195,0 205,0 212,5 205,0 115,0 115,0 120,0 115,0 185,0 195,0 205,0 205,0 525,0 68,7828

5° GINI GIOELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 72,03 Junior 200,0 200,0 210,0 200,0 120,0 125,0 127,5 125,0 190,0 202,5 205,0 190,0 515,0 64,9603

6° MASOERO ANDREA BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 73,34 Senior 180,0 187,5 192,5 192,5 100,0 107,5 115,0 107,5 200,0 210,0 220,0 210,0 510,0 63,5720

7° FERRARO DANIELE BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 70,13 Senior 135,0 142,5 150,0 142,5 85,0 92,5 92,5 85,0 190,0 192,5 212,5 190,0 417,5 53,6135

FG COSTANTINO FABIO STRENGTHLAB 1994 71,80 Senior 220,0 230,0 230,0 150,0 150,0 150,0 0,0 230,0 230,0 230,0 0,0 FG FG

FG CORRADINI LORENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 1984 73,93 Senior 250,0 255,0 255,0 0,0 0,0 0,0 FG FG

-83
1° PRIMATIVO MASSIMO FORMA CLUB 1997 82,15 Senior 265,0 280,0 280,0 280,0 165,0 170,0 175,0 170,0 265,0 280,0 300,0 280,0 730,0 84,8087

2° CARDINETTI FILIPPO POWERLIFTING GENOVA 1980 82,08 Master I 240,0 255,0 265,0 265,0 145,0 155,0 155,0 155,0 247,5 260,0 270,0 270,0 690,0 80,2020

3° BUCCIONI MASSIMILIANO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 82,25 Master I 235,0 247,5 257,5 257,5 137,5 145,0 150,0 145,0 250,0 265,0 277,5 265,0 667,5 77,4922



39^ GARA NAZIONALE OPEN  DI POWERLIFTING  ATTREZZATA
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

4° BONELLI FRANCESCO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 81,45 Senior 220,0 220,0 230,0 230,0 165,0 172,5 177,5 172,5 240,0 255,0 262,5 262,5 665,0 77,6493

5° RAVAZZOLA CLAUDIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1974 82,40 Master I 260,0 272,5 272,5 272,5 140,0 145,0 150,0 145,0 215,0 215,0 217,5 217,5 635,0 73,6402

6° VAIANI IVAN POWERLIFTING MAGENTA 1985 81,64 Senior 240,0 240,0 242,5 240,0 145,0 147,5 152,5 152,5 240,0 240,0 250,0 240,0 632,5 73,7524

7° BOCCUZZI MICHELE APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1986 78,37 Senior 220,0 230,0 230,0 157,5 157,5 162,5 162,5 200,0 220,0 235,0 235,0 627,5 74,9983

8° MASTROLONARDO ANTONIOAPULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1973 83,00 Master I 250,0 250,0 260,0 250,0 130,0 132,5 135,0 132,5 230,0 240,0 240,0 230,0 612,5 70,7298

9° RAZZAUTI LORENZO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 82,14 Senior 190,0 200,0 215,0 215,0 120,0 120,0 120,0 120,0 220,0 247,5 272,5 272,5 607,5 70,5822

10° BARBERO  ALESSANDRO BULLS TORINO POWERLIFTING 2004 79,61 Sub-Junior 200,0 220,0 236,0 236,0 90,0 90,0 110,0 110,0 210,0 240,0 260,5 240,0 586,0 69,3697

11° BOVE GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 76,80 Sub-Junior 200,0 200,0 220,0 200,0 87,5 92,5 92,5 92,5 170,0 185,0 200,0 200,0 492,5 59,6075

FG SILVAS ALESSANDRO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1972 81,23 Master II 250,0 250,0 250,0 0,0 140,0 0,0 240,0 260,0 275,0 260,0 FG FG

FG CECCHETTI DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,20 Junior 280,0 280,0 280,0 0,0 200,0 207,5 212,5 212,5 250,0 252,5 265,0 250,0 FG FG

FG DE GENNARO VINCENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 75,04 Senior 185,0 195,0 202,5 202,5 117,5 125,0 130,0 130,0 215,0 225,0 225,0 0,0 FG FG

FG PINNA GIOVANNINO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1987 82,84 Senior 250,0 260,0 260,0 200,0 200,0 200,0 0,0 237,5 0,0 FG FG

-93
1° GORGA ANTONIO FORMA CLUB 1995 89,15 Senior 290,0 310,0 320,0 310,0 180,0 185,0 190,0 185,0 300,0 320,0 330,0 320,0 815,0 90,3970

2° PUGLIESE ALEX BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 92,50 Senior 290,0 302,5 302,5 302,5 195,0 202,5 210,0 210,0 270,0 282,5 290,0 290,0 802,5 87,2746

3° CUSANO ANTHONY S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 90,73 Senior 310,0 320,0 320,0 310,0 215,0 225,0 240,0 225,0 225,0 237,5 245,0 245,0 780,0 85,6993

4° GRASSI GIONATA LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1984 92,88 Senior 280,0 292,5 300,0 292,5 180,0 185,0 185,0 180,0 280,0 295,0 310,0 295,0 767,5 83,2895

5° MIRABELLI  ANDREA BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 91,65 Senior 275,0 290,0 305,0 290,0 175,0 190,0 205,0 205,0 250,0 270,0 287,5 270,0 765,0 83,6016

6° FURFANELLI GIANPIERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 91,13 Senior 235,0 250,0 260,0 260,0 150,0 160,0 172,5 160,0 260,0 280,0 300,0 300,0 720,0 78,9217

7° POGGIO LORENZO BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 92,11 Junior 270,0 280,0 290,0 280,0 145,0 145,0 145,0 145,0 240,0 260,0 260,0 260,0 685,0 74,6615

8° ARISINI EDOARDO BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 90,30 Senior 240,0 245,0 245,0 240,0 170,0 180,0 190,0 180,0 235,0 245,0 260,0 260,0 680,0 74,9026

9° PALMIERI LEONARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 91,83 Senior 265,0 270,0 270,0 270,0 160,0 160,0 165,0 160,0 240,0 260,0 260,0 240,0 670,0 73,1438

10° MALGARETTI STEFANO OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1987 91,13 Senior 220,0 232,5 250,0 250,0 135,0 135,0 140,0 135,0 235,0 255,0 280,0 255,0 640,0 70,1526

11° PADOVANI MARCO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1997 90,07 Senior 210,0 220,0 230,0 230,0 155,0 165,0 170,0 165,0 222,5 232,5 242,5 232,5 627,5 69,2145

12° MASALA ALESSIO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1984 87,80 Senior 200,0 212,5 217,5 212,5 172,5 185,0 185,0 185,0 200,0 210,0 215,0 215,0 612,5 68,5071

13° VIRDIS MARCO FORMA CLUB 1978 90,54 Master I 195,0 202,5 210,0 202,5 157,5 165,0 167,5 165,0 215,0 230,0 240,0 240,0 607,5 66,8214

14° D'ALESSANO LUCA BULLS TORINO POWERLIFTING 2003 86,65 Junior 200,0 215,0 215,0 215,0 130,0 140,0 150,0 150,0 200,0 220,0 230,0 200,0 565,0 63,6594



39^ GARA NAZIONALE OPEN  DI POWERLIFTING  ATTREZZATA
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

15° GALLI FABIO OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1978 91,52 Master I 200,0 210,0 210,0 200,0 140,0 140,0 145,0 145,0 190,0 200,0 207,5 207,5 552,5 60,4243

16° ZILIO FLAVIO TOPLIFTERS 1969 91,32 Master II 180,0 192,5 200,0 200,0 125,0 130,0 135,0 130,0 180,0 195,0 205,0 205,0 535,0 58,5783

17° LUCINI CHRISTIAN HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1990 83,76 Senior 152,5 157,5 165,0 165,0 110,0 115,0 120,0 120,0 182,5 192,5 200,0 192,5 477,5 54,8492

FG PETTIROSSI MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 92,24 Senior 280,0 290,0 300,0 290,0 150,0 157,5 162,5 162,5 270,0 280,0 280,0 0,0 FG FG

FG MARCIA CHRISTIAN BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 91,52 Junior 240,0 260,0 260,0 0,0 155,0 160,0 165,0 160,0 240,0 250,0 260,0 250,0 FG FG

-105
1° DURASTANTI VALENTINO BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 100,67 Senior 270,0 285,0 295,0 295,0 185,0 195,0 205,0 205,0 295,0 310,0 330,5 310,0 810,0 84,4347

2° STEFANELLI NICOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 100,75 Senior 275,0 292,5 300,0 300,0 165,0 165,0 170,0 170,0 270,0 277,5 300,0 277,5 747,5 77,8901

3° BOVINA FRANCESCO ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1992 101,45 Senior 310,0 320,0 320,0 310,0 160,0 170,0 175,0 175,0 250,0 262,5 270,0 262,5 747,5 77,6341

4° MARTINO  GIANLUCA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 93,83 Senior 240,0 255,0 262,5 262,5 157,5 165,0 170,0 170,0 270,0 290,0 307,5 290,0 722,5 77,9933

5° CARRANO CRISTIANO APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1994 95,80 Senior 290,0 300,0 310,0 290,0 160,0 165,0 165,0 165,0 250,0 252,5 265,0 250,0 705,0 75,3014

6° MAZZUFERI EDOARDO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 97,69 Senior 255,0 267,5 275,0 275,0 160,0 167,5 175,0 167,5 230,0 250,0 265,0 250,0 692,5 73,2482

7° RAFFAELE LUIGI POWERLIFTING MAGENTA 1991 94,98 Senior 245,0 260,0 277,5 245,0 180,0 180,0 190,0 180,0 240,0 260,0 270,0 260,0 685,0 73,4848

FG TURCO CRISTIAN FORMA CLUB 1975 95,47 Master I 270,0 285,0 285,0 270,0 185,0 192,5 200,0 200,0 250,0 0,0 FG FG

-120
1° BRIVIO LUIGI FORMA CLUB 1976 115,02 Master I 310,0 320,0 325,0 320,0 205,0 212,5 212,5 212,5 240,0 260,0 270,0 270,0 802,5 78,8684

2° PALMIOTTI NICOLAS S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 114,91 Junior 225,0 230,0 235,0 230,0 137,5 145,0 150,0 150,0 215,0 227,5 227,5 227,5 607,5 59,7273

FG ZANGARI GIUSEPPE TOPLIFTERS 1982 113,50 Master I 260,0 275,0 275,0 0,0 0,0 0,0 FG FG

+120
1° DI MARTINO MATTIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 122,52 Senior 290,0 290,0 305,0 305,0 200,0 205,0 210,0 205,0 280,0 290,0 297,5 290,0 800,0 76,7098

2° IPPOLITO ANDREA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 122,82 Senior 300,0 310,0 330,0 330,0 140,0 142,5 180,0 140,0 300,0 300,0 321,5 321,5 791,5 75,8256

3° LEPORINI GIULIANO POWER CLUB - TERNI - 1987 133,72 Senior 170,0 180,0 180,0 180,0 140,0 150,0 160,0 160,0 170,0 180,0 190,0 180,0 520,0 48,3537



39^ GARA NAZIONALE OPEN  DI POWERLIFTING  ATTREZZATA
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
ALESSANDRO BARBERO BULLS TORINO POWERLIFTING 2004 79,61 -83 Sub-Junior 586,0 69,3697

GABRIELE BOVE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 76,80 -83 Sub-Junior 492,5 59,6075

Junior
LORENZO POGGIO BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 92,11 -93 Junior 685,0 74,6615

GIOELE GINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 72,03 -74 Junior 515,0 64,9603

LUCA D'ALESSANO BULLS TORINO POWERLIFTING 2003 86,65 -93 Junior 565,0 63,6594

NICOLAS PALMIOTTI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 114,91 -120 Junior 607,5 59,7273

CHRISTIAN MARCIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 91,52 -93 Junior FG FG

DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,20 -83 Junior FG FG

Senior
ANTONIO GORGA FORMA CLUB 1995 89,15 -93 Senior 815,0 90,3970

ALEX PUGLIESE BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 92,50 -93 Senior 802,5 87,2746

ANTHONY CUSANO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 90,73 -93 Senior 780,0 85,6993

JACOPO SANTANGELO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 61,02 -66 Senior 600,0 85,1305

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 82,15 -83 Senior 730,0 84,8087

VALENTINO DURASTANTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 100,67 -105 Senior 810,0 84,4347

DIEGO MILANI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1996 72,75 -74 Senior 672,5 84,2721

DANILO CORRIAS BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 72,86 -74 Senior 672,5 84,1886

ANDREA MIRABELLI BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 91,65 -93 Senior 765,0 83,6016

GIONATA GRASSI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1984 92,88 -93 Senior 767,5 83,2895

GIANPIERO FURFANELLI BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 91,13 -93 Senior 720,0 78,9217

GIANLUCA MARTINO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 93,83 -105 Senior 722,5 77,9933

FEDERICO MURRU S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 65,29 -66 Senior 577,5 77,9533

NICOLA STEFANELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 100,75 -105 Senior 747,5 77,8901

FRANCESCO BONELLI BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 81,45 -83 Senior 665,0 77,6493
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FRANCESCO BOVINA ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1992 101,45 -105 Senior 747,5 77,6341

MATTIA DI MARTINO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 122,52 +120 Senior 800,0 76,7098

ANDREA IPPOLITO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 122,82 +120 Senior 791,5 75,8256

CRISTIANO CARRANO APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1994 95,80 -105 Senior 705,0 75,3014

MICHELE BOCCUZZI APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1986 78,37 -83 Senior 627,5 74,9983

EDOARDO ARISINI BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 90,30 -93 Senior 680,0 74,9026

IVAN  VAIANI POWERLIFTING MAGENTA 1985 81,64 -83 Senior 632,5 73,7524

LUIGI RAFFAELE POWERLIFTING MAGENTA 1991 94,98 -105 Senior 685,0 73,4848

EDOARDO MAZZUFERI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 97,69 -105 Senior 692,5 73,2482

LEONARDO PALMIERI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 91,83 -93 Senior 670,0 73,1438

MARIO IANNACE FORMA CLUB 1996 58,22 -59 Senior 480,0 70,6127

LORENZO RAZZAUTI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 82,14 -83 Senior 607,5 70,5822

STEFANO MALGARETTI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1987 91,13 -93 Senior 640,0 70,1526

KEVIN THUMADOO FORMA CLUB 1993 73,48 -74 Senior 557,5 69,4066

MARCO PADOVANI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 90,07 -93 Senior 627,5 69,2145

ALESSANDRO CUTTINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 68,11 -74 Senior 525,0 68,7828

ALESSIO MASALA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1984 87,80 -93 Senior 612,5 68,5071

ANDREA MASOERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 73,34 -74 Senior 510,0 63,5720

CHRISTIAN LUCINI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1990 83,76 -93 Senior 477,5 54,8492

FABIO SCARCELLI BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 63,00 -66 Senior 387,5 53,6837

DANIELE FERRARO BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 70,13 -74 Senior 417,5 53,6135

GIULIANO LEPORINI POWER CLUB - TERNI - 1987 133,72 +120 Senior 520,0 48,3537

FABIO COSTANTINO STRENGTHLAB 1994 71,80 -74 Senior FG FG

LORENZO CORRADINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1984 73,93 -74 Senior FG FG

LAWRENCE KOLEILAT BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 65,37 -66 Senior FG FG

MATTEO PETTIROSSI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 92,24 -93 Senior FG FG

VINCENZO DE GENNARO BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 75,04 -83 Senior FG FG
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GIOVANNINO PINNA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 82,84 -83 Senior FG FG

Master I
FILIPPO CARDINETTI POWERLIFTING GENOVA 1980 82,08 -83 Master I 690,0 80,2020

LUIGI BRIVIO FORMA CLUB 1976 115,02 -120 Master I 802,5 78,8684

DANIELE TARCHI POWER CLUB - TERNI - 1981 64,60 -66 Master I 575,0 78,2125

MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 82,25 -83 Master I 667,5 77,4922

CLAUDIO RAVAZZOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1974 82,40 -83 Master I 635,0 73,6402

ANTONIO MASTROLONARDO APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1973 83,00 -83 Master I 612,5 70,7298

MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 90,54 -93 Master I 607,5 66,8214

ROBERTO CORBI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1981 59,00 -59 Master I 421,5 61,3667

FABIO GALLI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1978 91,52 -93 Master I 552,5 60,4243

GIUSEPPE ZANGARI TOPLIFTERS 1982 113,50 -120 Master I FG FG

CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 95,47 -105 Master I FG FG

Master II
LUCA CENACCHI POWERLIFTING GENOVA 1966 64,50 -66 Master II 470,0 64,0020

FLAVIO ZILIO TOPLIFTERS 1969 91,32 -93 Master II 535,0 58,5783

ALESSANDRO SILVAS POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1972 81,23 -83 Master II FG FG

Master III
LORENZO COSTA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 62,71 -66 Master III 310,0 43,0937

Master IV
FRANCO GIUMMARRA FORMA CLUB 1950 57,23 -59 Master IV 402,5 60,0179



39^ GARA NAZIONALE OPEN  DI POWERLIFTING  ATTREZZATA
MASCHILE E FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

ANTONIO GORGA FORMA CLUB 1995 89,15 -93 310,0 185,0 320,0 815,0 90,3970

ALEX PUGLIESE BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 92,50 -93 302,5 210,0 290,0 802,5 87,2746

ANTHONY CUSANO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 90,73 -93 310,0 225,0 245,0 780,0 85,6993

JACOPO SANTANGELO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1996 61,02 -66 230,0 135,0 235,0 600,0 85,1305

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 82,15 -83 280,0 170,0 280,0 730,0 84,8087

VALENTINO DURASTANTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 100,67 -105 295,0 205,0 310,0 810,0 84,4347

DIEGO MILANI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1996 72,75 -74 240,0 182,5 250,0 672,5 84,2721

DANILO CORRIAS BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 72,86 -74 255,0 182,5 235,0 672,5 84,1886

ANDREA MIRABELLI BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 91,65 -93 290,0 205,0 270,0 765,0 83,6016

GIONATA GRASSI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1984 92,88 -93 292,5 180,0 295,0 767,5 83,2895

FILIPPO CARDINETTI POWERLIFTING GENOVA 1980 82,08 -83 265,0 155,0 270,0 690,0 80,2020

GIANPIERO FURFANELLI BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 91,13 -93 260,0 160,0 300,0 720,0 78,9217

LUIGI BRIVIO FORMA CLUB 1976 115,02 -120 320,0 212,5 270,0 802,5 78,8684

DANIELE TARCHI POWER CLUB - TERNI - 1981 64,60 -66 200,0 142,5 232,5 575,0 78,2125

GIANLUCA MARTINO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1991 93,83 -105 262,5 170,0 290,0 722,5 77,9933

FEDERICO MURRU S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 65,29 -66 205,0 165,0 207,5 577,5 77,9533

NICOLA STEFANELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 100,75 -105 300,0 170,0 277,5 747,5 77,8901

FRANCESCO BONELLI BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 81,45 -83 230,0 172,5 262,5 665,0 77,6493

FRANCESCO BOVINA ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1992 101,45 -105 310,0 175,0 262,5 747,5 77,6341

MASSIMILIANO BUCCIONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1976 82,25 -83 257,5 145,0 265,0 667,5 77,4922

MATTIA DI MARTINO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1988 122,52 +120 305,0 205,0 290,0 800,0 76,7098

ANDREA IPPOLITO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 122,82 +120 330,0 140,0 321,5 791,5 75,8256

CRISTIANO CARRANO APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1994 95,80 -105 290,0 165,0 250,0 705,0 75,3014

MICHELE BOCCUZZI APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1986 78,37 -83 230,0 162,5 235,0 627,5 74,9983

EDOARDO ARISINI BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 90,30 -93 240,0 180,0 260,0 680,0 74,9026

LORENZO POGGIO BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 92,11 -93 280,0 145,0 260,0 685,0 74,6615

IVAN  VAIANI POWERLIFTING MAGENTA 1985 81,64 -83 240,0 152,5 240,0 632,5 73,7524



39^ GARA NAZIONALE OPEN  DI POWERLIFTING  ATTREZZATA
MASCHILE E FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

CLAUDIO RAVAZZOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 1974 82,40 -83 272,5 145,0 217,5 635,0 73,6402

LUIGI RAFFAELE POWERLIFTING MAGENTA 1991 94,98 -105 245,0 180,0 260,0 685,0 73,4848

EDOARDO MAZZUFERI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 97,69 -105 275,0 167,5 250,0 692,5 73,2482

LEONARDO PALMIERI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 91,83 -93 270,0 160,0 240,0 670,0 73,1438

ANTONIO MASTROLONARDO APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1973 83,00 -83 250,0 132,5 230,0 612,5 70,7298

MARIO IANNACE FORMA CLUB 1996 58,22 -59 180,0 100,0 200,0 480,0 70,6127

LORENZO RAZZAUTI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 82,14 -83 215,0 120,0 272,5 607,5 70,5822

STEFANO MALGARETTI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1987 91,13 -93 250,0 135,0 255,0 640,0 70,1526

KEVIN THUMADOO FORMA CLUB 1993 73,48 -74 210,0 107,5 240,0 557,5 69,4066

ALESSANDRO BARBERO BULLS TORINO POWERLIFTING 2004 79,61 -83 236,0 110,0 240,0 586,0 69,3697

MARCO PADOVANI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1997 90,07 -93 230,0 165,0 232,5 627,5 69,2145

ALESSANDRO CUTTINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1991 68,11 -74 205,0 115,0 205,0 525,0 68,7828

ALESSIO MASALA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1984 87,80 -93 212,5 185,0 215,0 612,5 68,5071

MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 90,54 -93 202,5 165,0 240,0 607,5 66,8214

GIOELE GINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 72,03 -74 200,0 125,0 190,0 515,0 64,9603

LUCA CENACCHI POWERLIFTING GENOVA 1966 64,50 -66 182,5 102,5 185,0 470,0 64,0020

LUCA D'ALESSANO BULLS TORINO POWERLIFTING 2003 86,65 -93 215,0 150,0 200,0 565,0 63,6594

ANDREA MASOERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 73,34 -74 192,5 107,5 210,0 510,0 63,5720

ROBERTO CORBI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1981 59,00 -59 130,0 96,0 195,5 421,5 61,3667

FABIO GALLI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1978 91,52 -93 200,0 145,0 207,5 552,5 60,4243

FRANCO GIUMMARRA FORMA CLUB 1950 57,23 -59 170,0 62,5 170,0 402,5 60,0179

NICOLAS PALMIOTTI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 114,91 -120 230,0 150,0 227,5 607,5 59,7273

GABRIELE BOVE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 76,80 -83 200,0 92,5 200,0 492,5 59,6075

FLAVIO ZILIO TOPLIFTERS 1969 91,32 -93 200,0 130,0 205,0 535,0 58,5783

CHRISTIAN LUCINI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1990 83,76 -93 165,0 120,0 192,5 477,5 54,8492

FABIO SCARCELLI BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 63,00 -66 150,0 82,5 155,0 387,5 53,6837

DANIELE FERRARO BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 70,13 -74 142,5 85,0 190,0 417,5 53,6135



39^ GARA NAZIONALE OPEN  DI POWERLIFTING  ATTREZZATA
MASCHILE E FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

GIULIANO LEPORINI POWER CLUB - TERNI - 1987 133,72 +120 180,0 160,0 180,0 520,0 48,3537

LORENZO COSTA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 62,71 -66 45,0 95,0 170,0 310,0 43,0937

FABIO COSTANTINO STRENGTHLAB 1994 71,80 -74 230,0 0,0 0,0 FG FG

GIUSEPPE ZANGARI TOPLIFTERS 1982 113,50 -120 0,0 0,0 0,0 FG FG

LORENZO CORRADINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1984 73,93 -74 0,0 0,0 0,0 FG FG

LAWRENCE KOLEILAT BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 65,37 -66 0,0 0,0 0,0 FG FG

MATTEO PETTIROSSI BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 92,24 -93 290,0 162,5 0,0 FG FG

CHRISTIAN MARCIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 91,52 -93 0,0 160,0 250,0 FG FG

ALESSANDRO SILVAS POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1972 81,23 -83 0,0 0,0 260,0 FG FG

CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 95,47 -105 270,0 200,0 0,0 FG FG

DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,20 -83 0,0 212,5 250,0 FG FG

VINCENZO DE GENNARO BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 75,04 -83 202,5 130,0 0,0 FG FG

GIOVANNINO PINNA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 82,84 -83 260,0 0,0 0,0 FG FG



39^ GARA NAZIONALE OPEN  DI POWERLIFTING  ATTREZZATA
MASCHILE E FEMMINILE

RECORD SQUAT MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-83kg BARBERO  ALESSANDRO 236,0 1 0 0 0 0 0 0

Master I
-66kg TARCHI DANIELE 200,0 0 0 0 1 0 0 0

Master IV
-59kg GIUMMARRA FRANCO 170,0 0 0 0 0 0 0 1



39^ GARA NAZIONALE OPEN  DI POWERLIFTING  ATTREZZATA
MASCHILE E FEMMINILE

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-83kg CECCHETTI DAVIDE 212,5 0 1 0 0 0 0 0

Master I
-59kg CORBI ROBERTO 96,0 0 0 0 1 0 0 0

-66kg TARCHI DANIELE 142,5 0 0 0 1 0 0 0



39^ GARA NAZIONALE OPEN  DI POWERLIFTING  ATTREZZATA
MASCHILE E FEMMINILE

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior
+120kg IPPOLITO ANDREA 321,5 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-59kg CORBI ROBERTO 195,5 0 0 0 1 0 0 0

-66kg TARCHI DANIELE 232,5 0 0 0 1 0 0 0



39^ GARA NAZIONALE OPEN  DI POWERLIFTING  ATTREZZATA
MASCHILE E FEMMINILE

RECORD TOTALE MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-66kg TARCHI DANIELE 575,0 0 0 0 1 0 0 0



39^ GARA NAZIONALE OPEN  DI POWERLIFTING  ATTREZZATA
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BULLS TORINO POWERLIFTING 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 62 478.4845

2 S.S. LAZIO POWERLIFTING 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 58 522.1744

3 FORMA CLUB 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 33 235.1597

4 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 17 153.1138

5 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 11 139.5674

6 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 82.6100

7 LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 85.6592

8 SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 77.7981

9 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 57.8194

10 POWER CLUB - TERNI - 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 58.1545

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



39^ GARA NAZIONALE OPEN  DI POWERLIFTING  ATTREZZATA
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-47
1° MOTTA VALENTINA BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 46,46 Senior 127,5 127,5 135,5 135,5 55,0 62,5 67,5 62,5 145,0 156,0 162,5 156,0 354,0 78,2532

2° PISANU ESTER BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 44,41 Senior 130,0 135,0 136,0 135,0 60,0 60,0 67,5 60,0 120,0 130,0 135,0 135,0 330,0 75,5664

3° PETI BARBARA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1976 45,85 Master I 117,5 122,5 122,5 117,5 67,5 67,5 67,5 67,5 127,5 135,0 140,0 135,0 320,0 71,4613

4° ZULIAN GIULIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 46,91 Senior 120,0 120,0 125,0 120,0 55,0 55,0 55,0 55,0 130,0 137,5 137,5 130,0 305,0 66,9278

5° PUTTIN GUENDALINA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 44,91 Senior 100,0 102,5 102,5 100,0 45,0 47,5 50,0 50,0 90,0 105,0 115,0 115,0 265,0 60,1456

FG PUZO MANUELA BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 43,75 Senior 120,0 120,0 120,0 0,0 47,5 52,5 57,5 57,5 130,0 145,0 145,0 130,0 FG FG

-52
1° STUCCHI MANUELA FORMA CLUB 1966 49,88 Master II 130,0 137,5 140,0 140,0 70,0 75,0 77,5 77,5 145,0 155,0 162,5 162,5 380,0 79,6898

2° BORGATTI ELENA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 47,08 Master II 130,0 137,5 145,0 137,5 70,0 75,0 80,0 80,0 145,0 152,5 160,0 160,0 377,5 82,6100

3° STENGHEL ANNA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-1968 51,12 Master II 130,0 140,0 147,5 140,0 80,0 85,0 85,0 85,0 130,0 142,5 152,5 152,5 377,5 77,7981

4° GLIONNA GIULIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 51,08 Junior 125,0 130,0 135,0 130,0 75,0 82,5 82,5 75,0 145,0 155,0 165,0 155,0 360,0 74,2324

5° DE CHIRICO BEATRICE BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 50,75 Senior 110,0 115,0 120,0 115,0 55,0 55,0 65,0 55,0 135,0 145,0 160,0 145,0 315,0 65,2504

6° SCUTO AGATA MARIA CHIARAHEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1980 51,00 Master I 105,0 112,5 117,5 112,5 50,0 55,0 57,5 55,0 120,0 127,5 135,0 135,0 302,5 62,4445

7° TRIPPA FRANCESCA POWER CLUB - TERNI - 1977 50,56 Master I 92,5 97,5 102,5 102,5 57,5 60,0 62,5 62,5 100,0 110,0 115,0 115,0 280,0 58,1545

-57
1° CERNIGLIARO ALESSANDRAS.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 56,92 Senior 180,0 190,0 200,0 200,0 97,5 102,5 107,5 107,5 170,0 182,5 190,0 190,0 497,5 95,4453

2° MANCINI SABRINA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 57,00 Senior 170,0 180,0 182,5 180,0 100,0 107,5 110,0 100,0 170,0 180,0 182,5 180,0 460,0 88,1728

3° LEUGIO ALESSIA LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1990 56,42 Senior 155,0 165,0 170,0 155,0 95,0 100,0 100,0 95,0 190,0 194,0 194,0 194,0 444,0 85,6592

4° CINQUATTI MANUELA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 56,25 Senior 165,0 165,0 170,0 170,0 67,5 72,5 77,5 77,5 175,0 175,0 192,5 175,0 422,5 81,6684

5° GUIDI ELISA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1982 55,38 Master I 135,0 142,5 147,5 147,5 82,5 87,5 87,5 87,5 152,5 160,0 165,0 160,0 395,0 77,1229

6° GIACONE GIULIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 56,20 Senior 142,5 150,0 157,5 150,0 60,0 65,0 70,0 65,0 155,0 162,5 170,0 162,5 377,5 73,0115

7° GUARINO SARA BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 56,04 Senior 120,0 135,0 145,0 135,0 40,0 47,5 52,5 47,5 140,0 152,5 160,0 152,5 335,0 64,9100

8° TROIANI SILVIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 56,25 Senior 105,0 112,5 112,5 105,0 55,0 60,0 65,0 60,0 105,0 112,5 120,0 112,5 277,5 53,6402



39^ GARA NAZIONALE OPEN  DI POWERLIFTING  ATTREZZATA
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-63
1° RODINA ALESSIA FORMA CLUB 1975 62,06 Master I 140,0 150,0 160,0 160,0 75,0 75,0 80,0 80,0 140,0 150,0 155,0 155,0 395,0 71,9268

2° MILANO SERENELLA BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 60,46 Senior 135,0 140,0 145,0 145,0 70,0 77,5 77,5 70,0 120,0 130,0 145,0 145,0 360,0 66,5622

3° DE SILVESTRI ELEONORA BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 57,14 Senior 125,0 132,5 140,0 132,5 70,0 70,0 75,0 75,0 125,0 137,5 152,5 137,5 345,0 66,0275

4° PALMISANO TERESA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1967 60,39 Master II 107,5 107,5 112,5 112,5 52,5 57,5 60,0 57,5 127,5 135,0 142,5 142,5 312,5 57,8194

-69
1° GARRA CAROLA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 64,29 Senior 245,0 255,0 255,0 170,0 175,0 175,0 175,0 195,0 205,0 215,0 205,0 635,0 113,3442

2° GUBERNATI MICHELA BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 65,40 Master I 175,0 185,0 195,0 185,0 92,5 97,5 100,0 100,0 175,0 185,0 207,5 207,5 492,5 87,0863

3° SEMERARO GIULIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 67,90 Senior 185,0 192,5 200,0 200,0 115,0 115,0 130,0 115,0 170,0 177,5 185,0 177,5 492,5 85,3648

4° MARCHISIO ERICA BULLS TORINO POWERLIFTING 1987 64,84 Senior 137,5 145,0 145,0 137,5 60,0 65,0 70,0 65,0 135,0 142,5 150,0 150,0 352,5 62,6244

-76
1° MASTROIANNI TERESA BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 72,71 Senior 200,0 215,0 222,5 222,5 120,0 125,0 130,0 130,0 170,0 180,0 190,0 180,0 532,5 89,1932

2° PONTONI ELEONORA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 73,81 Junior 180,0 192,5 206,0 206,0 130,0 140,5 145,0 145,0 140,0 155,0 182,5 155,0 506,0 84,1524

3° BARCHIESI SILVIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1992 69,04 Senior 170,0 177,5 177,5 170,0 85,0 90,0 95,0 95,0 130,0 140,0 150,0 140,0 405,0 69,5984

4° JARLSDOTTIR HARPA SIF S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 73,17 Master I 120,0 127,5 135,0 127,5 70,0 75,0 77,5 75,0 125,0 135,0 142,5 142,5 345,0 57,6135

5° COGLIANDRO ROBERTA BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 72,07 Senior 135,0 142,5 145,0 142,5 55,0 60,0 70,0 60,0 110,0 125,0 135,0 125,0 327,5 55,0902

-84
1° MAROSTICA SILVIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 78,84 Senior 170,0 200,0 210,0 210,0 110,0 120,0 127,5 127,5 170,0 180,0 185,0 180,0 517,5 83,5447

2° BELLINI  ELISA FORMA CLUB 1988 77,97 Senior 210,0 210,0 225,0 225,0 110,0 110,0 120,0 120,0 160,0 170,0 172,5 170,0 515,0 83,5431



39^ GARA NAZIONALE OPEN  DI POWERLIFTING  ATTREZZATA
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Junior
ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 73,81 -76 Junior 506,0 84,1524

GIULIA GLIONNA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 51,08 -52 Junior 360,0 74,2324

Senior
CAROLA GARRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 64,29 -69 Senior 635,0 113,3442

ALESSANDRA CERNIGLIARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 56,92 -57 Senior 497,5 95,4453

TERESA MASTROIANNI BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 72,71 -76 Senior 532,5 89,1932

SABRINA MANCINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 57,00 -57 Senior 460,0 88,1728

ALESSIA LEUGIO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1990 56,42 -57 Senior 444,0 85,6592

GIULIA SEMERARO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 67,90 -69 Senior 492,5 85,3648

SILVIA MAROSTICA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 78,84 -84 Senior 517,5 83,5447

ELISA BELLINI FORMA CLUB 1988 77,97 -84 Senior 515,0 83,5431

MANUELA CINQUATTI BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 56,25 -57 Senior 422,5 81,6684

VALENTINA MOTTA BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 46,46 -47 Senior 354,0 78,2532

ESTER PISANU BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 44,41 -47 Senior 330,0 75,5664

GIULIA  GIACONE BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 56,20 -57 Senior 377,5 73,0115

SILVIA BARCHIESI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1992 69,04 -76 Senior 405,0 69,5984

GIULIA  ZULIAN BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 46,91 -47 Senior 305,0 66,9278

SERENELLA MILANO BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 60,46 -63 Senior 360,0 66,5622

ELEONORA DE SILVESTRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 57,14 -63 Senior 345,0 66,0275

BEATRICE DE CHIRICO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 50,75 -52 Senior 315,0 65,2504

SARA GUARINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 56,04 -57 Senior 335,0 64,9100

ERICA MARCHISIO BULLS TORINO POWERLIFTING 1987 64,84 -69 Senior 352,5 62,6244

GUENDALINA PUTTIN BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 44,91 -47 Senior 265,0 60,1456

ROBERTA COGLIANDRO BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 72,07 -76 Senior 327,5 55,0902

SILVIA TROIANI BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 56,25 -57 Senior 277,5 53,6402



39^ GARA NAZIONALE OPEN  DI POWERLIFTING  ATTREZZATA
MASCHILE E FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MANUELA PUZO BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 43,75 -47 Senior FG FG

Master I
MICHELA GUBERNATI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 65,40 -69 Master I 492,5 87,0863

ELISA GUIDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 55,38 -57 Master I 395,0 77,1229

ALESSIA RODINA FORMA CLUB 1975 62,06 -63 Master I 395,0 71,9268

BARBARA PETI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1976 45,85 -47 Master I 320,0 71,4613

AGATA MARIA CHIARA SCUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 51,00 -52 Master I 302,5 62,4445

FRANCESCA TRIPPA POWER CLUB - TERNI - 1977 50,56 -52 Master I 280,0 58,1545

HARPA SIF JARLSDOTTIR S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 73,17 -76 Master I 345,0 57,6135

Master II
ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 47,08 -52 Master II 377,5 82,6100

MANUELA STUCCHI FORMA CLUB 1966 49,88 -52 Master II 380,0 79,6898

ANNA STENGHEL SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1968 51,12 -52 Master II 377,5 77,7981

TERESA PALMISANO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1967 60,39 -63 Master II 312,5 57,8194



39^ GARA NAZIONALE OPEN  DI POWERLIFTING  ATTREZZATA
MASCHILE E FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

CAROLA GARRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 64,29 -69 255,0 175,0 205,0 635,0 113,3442

ALESSANDRA CERNIGLIARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 56,92 -57 200,0 107,5 190,0 497,5 95,4453

TERESA MASTROIANNI BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 72,71 -76 222,5 130,0 180,0 532,5 89,1932

SABRINA MANCINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 57,00 -57 180,0 100,0 180,0 460,0 88,1728

MICHELA GUBERNATI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 65,40 -69 185,0 100,0 207,5 492,5 87,0863

ALESSIA LEUGIO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1990 56,42 -57 155,0 95,0 194,0 444,0 85,6592

GIULIA SEMERARO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 67,90 -69 200,0 115,0 177,5 492,5 85,3648

ELEONORA PONTONI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 73,81 -76 206,0 145,0 155,0 506,0 84,1524

SILVIA MAROSTICA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 78,84 -84 210,0 127,5 180,0 517,5 83,5447

ELISA BELLINI FORMA CLUB 1988 77,97 -84 225,0 120,0 170,0 515,0 83,5431

ELENA BORGATTI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1969 47,08 -52 137,5 80,0 160,0 377,5 82,6100

MANUELA CINQUATTI BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 56,25 -57 170,0 77,5 175,0 422,5 81,6684

MANUELA STUCCHI FORMA CLUB 1966 49,88 -52 140,0 77,5 162,5 380,0 79,6898

VALENTINA MOTTA BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 46,46 -47 135,5 62,5 156,0 354,0 78,2532

ANNA STENGHEL SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1968 51,12 -52 140,0 85,0 152,5 377,5 77,7981

ELISA GUIDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 55,38 -57 147,5 87,5 160,0 395,0 77,1229

ESTER PISANU BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 44,41 -47 135,0 60,0 135,0 330,0 75,5664

GIULIA GLIONNA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 51,08 -52 130,0 75,0 155,0 360,0 74,2324

GIULIA  GIACONE BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 56,20 -57 150,0 65,0 162,5 377,5 73,0115

ALESSIA RODINA FORMA CLUB 1975 62,06 -63 160,0 80,0 155,0 395,0 71,9268

BARBARA PETI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1976 45,85 -47 117,5 67,5 135,0 320,0 71,4613

SILVIA BARCHIESI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1992 69,04 -76 170,0 95,0 140,0 405,0 69,5984

GIULIA  ZULIAN BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 46,91 -47 120,0 55,0 130,0 305,0 66,9278

SERENELLA MILANO BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 60,46 -63 145,0 70,0 145,0 360,0 66,5622

ELEONORA DE SILVESTRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1995 57,14 -63 132,5 75,0 137,5 345,0 66,0275

BEATRICE DE CHIRICO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 50,75 -52 115,0 55,0 145,0 315,0 65,2504

SARA GUARINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 56,04 -57 135,0 47,5 152,5 335,0 64,9100



39^ GARA NAZIONALE OPEN  DI POWERLIFTING  ATTREZZATA
MASCHILE E FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

ERICA MARCHISIO BULLS TORINO POWERLIFTING 1987 64,84 -69 137,5 65,0 150,0 352,5 62,6244

AGATA MARIA CHIARA SCUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 51,00 -52 112,5 55,0 135,0 302,5 62,4445

GUENDALINA PUTTIN BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 44,91 -47 100,0 50,0 115,0 265,0 60,1456

FRANCESCA TRIPPA POWER CLUB - TERNI - 1977 50,56 -52 102,5 62,5 115,0 280,0 58,1545

TERESA PALMISANO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1967 60,39 -63 112,5 57,5 142,5 312,5 57,8194

HARPA SIF JARLSDOTTIR S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 73,17 -76 127,5 75,0 142,5 345,0 57,6135

ROBERTA COGLIANDRO BULLS TORINO POWERLIFTING 1993 72,07 -76 142,5 60,0 125,0 327,5 55,0902

SILVIA TROIANI BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 56,25 -57 105,0 60,0 112,5 277,5 53,6402

MANUELA PUZO BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 43,75 -47 0,0 57,5 130,0 FG FG



39^ GARA NAZIONALE OPEN  DI POWERLIFTING  ATTREZZATA
MASCHILE E FEMMINILE

RECORD SQUAT FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-76kg PONTONI ELEONORA 206,0 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-47kg MOTTA VALENTINA 135,5 0 0 1 0 0 0 0

-57kg CERNIGLIARO ALESSANDRA 200,0 0 0 1 0 0 0 0

-69kg GARRA CAROLA 255,0 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-69kg GUBERNATI MICHELA 185,0 0 0 0 1 0 0 0



39^ GARA NAZIONALE OPEN  DI POWERLIFTING  ATTREZZATA
MASCHILE E FEMMINILE

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-76kg PONTONI ELEONORA 145,0 0 1 1 0 0 0 0

Senior
-57kg CERNIGLIARO ALESSANDRA 107,5 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-69kg GUBERNATI MICHELA 100,0 0 0 0 1 0 0 0



39^ GARA NAZIONALE OPEN  DI POWERLIFTING  ATTREZZATA
MASCHILE E FEMMINILE

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-76kg PONTONI ELEONORA 155,0 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-47kg MOTTA VALENTINA 156,0 0 0 1 0 0 0 0

-57kg LEUGIO ALESSIA 194,0 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-69kg GUBERNATI MICHELA 207,5 0 0 1 1 0 0 0



39^ GARA NAZIONALE OPEN  DI POWERLIFTING  ATTREZZATA
MASCHILE E FEMMINILE

RECORD TOTALE FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-76kg PONTONI ELEONORA 506,0 0 1 0 0 0 0 0

Senior
-57kg CERNIGLIARO ALESSANDRA 497,5 0 0 1 0 0 0 0

-69kg GARRA CAROLA 635,0 0 0 1 0 0 0 0

Master I
-69kg GUBERNATI MICHELA 492,5 0 0 0 1 0 0 0


